

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسائل ایدئولوژیک

آزاد ل.

۱۲ جنوری ۲۰۱۷

اسلام ، ملا و ما مردم

ما نه های و هوی و افغان می کنیم گـر فغان کـردیم عصیان می کنیم
ما که می کاریم تخم لاله را دشت و دامان را گلستان می کنیم
قطره اشکیم بر مژگان عصر چون به خاک افتیم، طوفان می کنیم
سرمه از سر باختن، ما را چه باک جان خود صد بار قربان می کنیم

داوود سرمد

سالها است که تعدادی از شرف باخته ها و مفت خوران زیر نام اسلام در جامعه ما مردم را به کجراهی سوق داده و از خوشبختی آن ها سو استفاده می دارند، خواستم در باره این خاین ترین ، بی وجدان ترین ، شرفباخته ترین و منفور ترین قشر جامعه یعنی (ملا، مولوی ، عالم دین، راوی هدایات عرب خلاصه تمام آنهایی که خود را نماینده الله در زمین می دانند و ادعا دارند که برای رهنمائی بشریت از طرف الله هدایت نامه ای در دست دارند و خود را میرا از هر نوع انتقاد می دانند) و هر کار و عملی را که منافع خود و بادران شان ایجاب نماید با گفتن چند جمله عربی زیر نام آیت قرآن و حدیث اجراء می دارند تا کثافت کاری های شان در نزد عوام مشروعیت داشته باشد، چند سطر بنویسم؛ این ها همه شرفباخته هائی هستند که به نام ملا، مولوی، عالم دین ، راوی هدایات شیخک های عربی ، سادات، پیر، حضرت ، نقیب و امثالهم که ریشدار و زلفدار مشهور شده اند و از سالیان درازی به اینطرف با ضدیت با علم، روشنگری و تحول اجتماعی در مغز های مردم دور از علم و دانش نگهداشته شده ما زهر مسموم کننده تزریق می دارند.

حال ما نسل محروم تا چه وقت باید به چرندیات آن ها گوش دهیم؟ و از اوامر جاهلان شان از دل و جان پیروی کنیم؟ ما باید اول آن ها را با تمام ماهیت وجودی ، شکل زندگی و مهم تر از همه ضرورت موجودیت آن ها را در جوامع باید بدانیم، یعنی این که آیا یک جامعه به اشخاص گمراه و کج اندیش مثل ملا و مولوی منحیث رهنما ضرورت دارد ؟ ما باید ببینیم آن ها چه می گویند؟ چه عمل می کنند؟ و چرا خود شان برای خود شان این مقام و منزلت را معین و بر مردم قبولانده اند ؟ چرا این ها برای گرفتن قدرت سیاسی به وحشی ترین نیروهای استعماری جهانی سجد می دارند؟ با توجه به تاریخ خونبار کشور ما و کشتارهای بیرحمانه و تبهکاری های (این رو حائیون کذاب و پلید) در چهار دهه گذشته، توجه به بی مسؤولیتی و وقاحت های سیاسی و اخلاقی ، آنهایی که غیر مسؤلانه ، بیشرمانه ادعا می کنند که جنایات، نسل کشی ها، چپاول و غارت کردن ها، تیر باران و کشتار صد ها هزار از فرزندان اصیل خلق، ویرانگری

ها، چپاول هستی و شرف انسان‌ها فقط و فقط برای نجات اسلام که خطر نابودی؟؟ تهدیدش می کرد، بوده است در این هزار و چهارصد سال گذشته، صفحات تاریخ از کشتار، تبهکاری، فاجعه آفرینی متجاوزین عربی پر است که مطالعه آن وجدان انسانهای باشرف را نا راحت می سازد و این تبلیغ و ترویج نوشتار مندرج در کتاب های آسمانی و داستانهای از صد و بیست و چهار هزار پیامبر و دهها هزار کتاب و رساله اسلامی که تماماً میان خالی و افسانه می باشند از وظیفه اصلی این ملا های جنایتکار بوده و فقط برای این در کشور های عقب نگهداشته شده بازار این نمایندگان الله رو نق یافته است که مردم نا آگاه را متقاعد ساخته اند که همه مقدس و آسمانی می باشند و این همه کشتار و جنایت فقط برای سعادت بشریت صورت گرفته که رهنمائی شده و باید حتماً به بهشت بروند؟؟

با مطالعه تاریخ و جست و جو از احوال این آموزگاران جهل و تباهی می توان به میزان خیانت و جنایات آنان پی برد و در خواهیم یافت این دزدان شرافت، آزادی و ناموس با شمشیر قدرت، بزرگترین و کاری ترین ضربه های خرد کننده و نابود کننده را بر پیکر جوامع و توده های محروم فرود آورده اند.

این حقیقت ستیزان، ضمن دشمنی با علم و دانش و هرگونه پیشرفت و ترقی، در دفاع از کشتار و غارت و چپاولگری های خود اسم (دفاع) را گذاشته اند؟؟ و احمقانی به این موضوع باور خواهند داشت که باشندگان سر زمین های مثل کشور ما، آسیای میانه، شرق دور می باشند.

اعراب بدوی به اکثریت ممالک جهان از زمان پیدایش اسلام همیشه تجاوز نموده اند ویرانگری، ریختن خون میلیونها انسان بیگناه، تاراج زندگی، هستی و دار و ندار شان توسط عربهای گرسنه و وحشی همه و همه (کاسه لیسان و چپاولسان عرب) می گویند: در دفاع از اسلام بوده است؟؟

این وحشیگری ها از اسلام است اما بد بختی بزرگتر از آن مشروع دانستن این تجاوزات بر مال و شرف انسان ها از طرف پست ترین موجودات مفتخور کشور ما توأم با دعا گوئی و مدح گفتن از اعراب می باشد می توان تمام این زشتی و جنایات ادیان ابراهیمی را در طول تاریخ با خواندن تورات و قرآن به لسان مادری خود واضحاً مشاهده نمود نه تفسیر های سراپا دروغی که مطابق ذوق عوامفریبان بنا بر ضرورتها و نیاز های مادی و کسب مقام و جاه در بین مردم تبلیغ می دارند.

پرسیدن و انتقاد در ماهیت اسلام جرم بوده و از زمانهای خیلی قدیم تا حال به صد ها هزار قربانی داشته است و سرنوشت شخص و یا گروه های منتقد و پرسنده از دید این زباله خوران مشخص است: آنها دین ستیز، مرتد و ملحد و واجب القتل می باشند؟

این جفنگ گویان هرزه با خیالپردازی ها و ساختن داستانهای عجیب و غریب و تشریح کتاب های شان چیزی جز وعده از دیاد قوت جماع مسلمانان که در بهشت پیدا می کنند، حوریان (انار پستان) بچه هائی که تا هنوز ریش نکشیده و دست نخورده و آماده برای لواط می باشند، جوی های شیر و عسل و... بالا تر از آن در اسلام چیزی نیست که آنها مطرح دارند.

عرب های بادیه نشین که بر خاک و میهن ما حمله و این سر زمین را به خاک و خون کشانیدند به صد ها هزار زن و دختر این سر زمین را اسیر و منحیث کنیز در بازار های مدینه به فروش رسانیدند، این گوشه تاریخ قابل گریستن می باشد و انسانهایی که همه آباء و اجداد من و تو بودند مظلومانه قربانی مطامع ناتمام تازیان شدند، که در نهایت با حقارت آنها و خانواده شان را کشتند، اموالشان را غارت کردند، مملکت شان را به باد دادند؛ تمدنشان را سوزاندند؛ به مادران اسیر شده به همه آنان به امر و هدایت الله عرب تجاوز نموده و به اسارت بردند؛ و در نهایت با قساوت هویت و جنسیت انسانی آنان را در پیشگاه الله تازیان کردن زدند.

از همان زمان تا اکنون فرزندان صدیق این مرزو بوم در مقطع‌های مشخص تاریخ به مبارزات شان علیه این بی شرافتی و تعدی اعراب به مبارزه برخاستند که جان و زندگی خود را برای دفاع از ناموس و شرف انسانی قربان ساختند فقط تعدادی از وطن‌فروشان بی‌وجدان به نام ملا و عالم دین از طرف اعراب وظیفه گرفتند تا هر نوع جنبش ضد عربی را خاموش کنند و چنان هم کردند.

بقیای همین نجس‌ها امروز از حملات آن‌ها در وطن تجلیل نموده و این تجاوز را مقدس جلوه می‌دهند، از سر نوشتی که نصیب شیر زنان این کشور توسط اعراب وحشی و خون‌آشام گردیده است نه تنها این که خجالت نمی‌کشند بلکه از آن به نام (فتوحات اسلامی) یاد نموده و تجاوز به مادران شان را جشن می‌گیرند؟ این‌ها همان ملا، مولوی و عالم دین بی‌وجدان عرب پرست!! می‌باشند.

این ملاها که طراح و مخترع کلمات و جملات تازه اسلامی نظر به شرایط زیست شان می‌باشند وظایف خود را در اجرای خدمت به استعمار خوب می‌دانند و همیشه با توجیحات فریبنده، با، سفسطه و تفاسیر گوناگون که فاقد محتوا و ماهیت انسانی است به نفع زور مندان و اعراب در بیچاره سازی مردم بینوا عمل می‌کنند.

دولت هائی که زیر شعار امارت اسلامی، جمهوری اسلامی، حکومت اسلامی و امثالهم خود شان را بر شانه‌های مردم تحمیل کرده‌اند همه در طول تاریخ گروه گروه انسان‌های مخالف اهداف شوم شان را تیرباران کرده با شمشیر گردن زده‌اند، انسان‌ها را در ملاء عام شلاق و سنگسار کرده و می‌کنند و یا به دار می‌آویزند.

درین چهل سال اخیر ما ملا‌های بیسواد، چلی، طالب، و بعداً ملا‌های دریشی پوش و نکثائی دار داشتیم که تمام آن‌ها درین چهاردهه یا خود جنایتکار بودند و در رأس سازمان و یا حزب زیر نام اسلام قرار داشتند و یا هم در رابطه تأمین منافع کشور های استعماری خود را ملا تر از ملا جلوه می‌دادند

این نیمچه ملا‌ها هر کدام در زمان جلوه نمائی های خود القاب چون پروفیسور اسلامی، داکتر اسلامی، انجنیر اسلامی، آیت الله، حجة الاسلام، مولوی و... به خود هم داده‌اند.

این تعداد که در زمانه های مختلف در کشور غمرده‌ها به نحوی مطرح بوده‌اند و از خود طرح هائی هم داشته‌اند شرح آن درین مختصر نمی‌گنجد، فقط به اختصار نظری به آن‌ها خواهیم انداخت و در آینده جالبترین نظریات این شرفیافته‌ها را از نظر خواهیم گذشتاند.

آنهایی که ملا و ملا زاده بوده و سر نوشت شان با منافع کشور های استعماری گره خورده است هموطنان همه آن‌ها را در این چهل سال می‌شناسند اما جالب خواهد بود که فقط کوتاه موضوعات طرح شده آن‌ها را به ارتباط موضوعات مختلف بخوانیم تا بدانیم که ما ملت چه نوع بد بخت هستیم که پیرو چنین جانورانی می‌باشیم.

یکی از این جانوران را در فیسبوک دیدم که می‌گفت: *سقراط و افلاطون بی دین بودند، چون فلسفه خود را بر همه ادیان تر جیح دادند، مثل امروز که در وطن ما از اشخاص بی‌دین مثل فارابی، و ابو علی سینا یاد می‌شود در حالی که آن‌ها ملحدین بودند، در وطن ما عوض این که از صحابه کرام گرامیداشت شود از وطنپرستی اشخاص صحبت می‌شود؟ چرا؟ به خاطر این که شعر شرکی و بی‌دینی را گفته‌اند، بر علاوه شفاخانه‌ها و مکتب‌ها را به نام آن‌ها نمودند، شما مطالعه کنید تاریخ فارابی و ابن‌سینا را!!! ببینید که آن‌ها ملحد بوده‌اند یا نی؟*

سخنان این جاهل تأیید کننده نادانی اوست، در حالی که صد ها و هزاران کثافت همجنس او با استفاده از گذاشتن نام فیلسوف، نابغه، عالم اسلام و... برای تأیید دین اسلام و گفتار خودشان از این دانشمندان سوءاستفاده می‌دارند.

یک لجام گسیخته دیگر از این گروه به اسم **صدیق افغان** از مدتها به این طرف خود را با گفتن چرندیاتی خواسته دانشمند اسلامی و درین اواخر پروفیسور اسلامی و آخرین هم نابغه اسلام در شرق معرفی می‌دارد، بد نخواهد بود چند

جمله از گفتار این ملای عصری و نکتائی پوش را یاد دهانی کنیم.

او می گوید: «الله وقتی اراده کرد انسان را به حیث خلیفه خود بیافریند ملایکه گفت: انسان گناه می کند و خدا گفت: من خودم می دانم و چون ملایکه از نور بود آدم را از خاک آفرید.

مصاحبه کننده (تلویزیون طلوع) می پرسد: چرا از آب نی؟ این آدم مالخولیائی می گوید: چونکه آب رحمت خداوند است گنده می شود، خاک گنده نمی شود، آب در اثر فشار فرار می کند، اما خاک وقتی که فشار دید تبدیل به الماس می شود. آب هر چیز را پاک می کند وقتی که آب کثیف می شود پناه به خاک می برد و خاک او را پاک می کند. خاک در مقابل مشرکین و مرتدین حساسیت دارد و اکثر مفسدین و مشرکین را نمی پذیرد، مثل فرعون را نپذیرفت جسد او مومیائی شد همچنان لنین را قبول نکرد جسد او هم مومیائی شد، چون خاک جسد ترکی را نمی پذیرفت جسد او را آتش زدند و همچنان ببرک را نپذیرفت.

وقتی ما میمیریم تمام زندگی ما فلم گیری می شود، و خاک این کار را می کند

سؤال کننده: چرا از آتش پیدا نشدیم؟؟

جواب صدیق افغان: برای این که شیطان از آتش پیدا شده است.

بابا آدم بعد از خلقت باید سجده را یاد می گرفت، چرا؟ برای این که مغزش در منزل پنجم است و پمپ خون در پهلوی معده قرار دارد و پمپ خون مصروف معده است، اما وقتی که آدم سجده می کند مغزش پائین می شود و پمپ کردن خون در مغزش جریان پیدا می کند

ملا ایاز نیازی: کسانی که به فرخنده دست برده و او را کوبیدند کار مطابق شریعت انجام داده اند مشکل روانی این دختر به پدر و مادرش تعلق دارد نه عقیده مردم. باید هر چیز را فدای قرآن کرد، وقتی که به قرآن توهین می شود نباید خاموش نشست.

ملا نیازی: پیامبر بیامد قرآن نازل شد و قرآن نه تنها از حقوق زن یاد نمود بلکه آیاتی نازل شد که زن از گور بیرون شد و من حیث یک موجود معرفی گر دید، خدا در قرآن میگوید: ذاتی که شما را از یک نفس آفرید و آفرید همسر آدم را از آدم، چرا؟ تا این که برای شوهرش تسکین، انس و الفت و اطمینان حاصل شود، پس زن از کجا آمد از وجود مرد برای مرد !!!؟؟

تعدادی به اسلام تاخت و تاز می کنند که اسلام تبعیض را بین مرد و زن به وجود آورد.

اسلام نه تنها از حقوق زن بلکه از عظمت و بزرگواری زن حرف می زند مثلاً: قرآن به ما فرض گردانیده است که: با همسر خود رویه خوب داشته باشیم.

آنانی که در غرب و دیگر جوامع غیر اسلامی از حقوق زن دفاع می کنند بگویند: در کابینه امریکا چند زن وجود دارد؟ آن ها زنان را غرض تبلیغات خود می رقصانند اما اسلام جنت را زیر پای مادران گفته است، بگویند: کدام دین و یا مملکتی چنین حقی را به زن داده است؟؟

محمد در بعضی از نماز های شان نواسه خرد شان که دختر بود در شانه های شان بود، این دخترک در زمان جهالت عرب زنده در گور می شدند اما امروز در شانه های محمد است، کدام قانون و دین اجازه این عظمت را برای زن داده است؟؟

این آقا یعنی ملا ایاز نیازی که از مرکز جاسوس پروری الازهر فارغ شده است در باره خشونت علیه زنان چنین می گوید: اسباب خشونت علیه زن، شوهر، پدر و برادر است و نا متناسب است که زن به این که در مقابل شوهر، پدر و برادر بر خاسته و قیام کند.

مولانا ابوالاسرار محمد عبدالقاهر به روایات آیات قرآن می گوید : مردان حکمروایان و ادب دهندگان بر زنان اند. همچنان جناب شان ادامه می دهند: نظر به حدیثی از بخاری و مسلم: هرگز رستگار نمی شود هرگز سعادت مند و نیک بخت نمی شوند ملت، مردم و جامعه شان که در نظام شان زنان حکمروا باشد.

یک زن نمی تواند حق خدا را اداء کند مگر این که حق شوهر را ادا کند - حدیث
زن باید در هر شرایطی که باشد مثل نان پختن و یا هم این که بالای شتر باشد باید خواست های شوهرش را از نگاه مقاربت جنسی رد نکند

ملا داعی که استاد پوهنتون کابل هم می باشد می گوید: یکی از مهمترین تعالیم اسلام رفتن به تشناب است که چه رقم باید به تشناب بنشیند، اول که داخل می شوی کدام دعا را باید بخوانی، کدام پایت را اول در تشناب بگذاری، چند کلوخ را غرض پاک نمودن مقعدت استفاده کنی و... بدانید که دین اسلام دین کامل بوده و هیچ موضوعی از دیدی اسلام پنهان نیست

یک از ملایان که خیلی ها با ارائه چندین حدیث در بین هموطنان ما مشهور شده است چنین می گوید : رسول خدا در یک جای بول کرد ابن ایمن پالید که بوی خوش از کجا می آید؟ رفت آنجا و بول محمد را نوش جان کرد (با در نظر داشت سر زمین خشک و ریگستانی مکه به احتمال قوی بول نبوده بلکه مواد غایطه محمد باشد) محمد گفت : ای ابن ایمن کجا بودی؟ او گفت : بول معطر شما را نوش جان کردم، محمد گفت: کسی که به شکم او عطر ما بخورد و بول ما برود هرگز گر سینه نخواهد شد.

این ملا ها بی سواد نیستند که چنین ابلهانه صحبت می دارند، تعدادی از آن ها سالها در مدرسه های شیطان سازی استعمار لمیده و پا بوسی نموده اند.

از جمله ملا های مشهور و بنام در کشور ما یکی هم **ستار سیرت** است که به علاوه ملا بودن سابقه وزارت در زمان ظاهر شاه و مداخله در امور سیاسی و طرح روایات به خاطر بر حق نشان دادن مظالم و عیاشی های او هم دارد و تا زمان مرگ او این شخص در خدمتش قرار داشته است.

قبل از این که به روایات، فتوا ها و نظریات او و امثالش بپردازم می خواهم فشرده ای از مجموع تبلیغات ملا ها چند نکته ای را روشن سازم.

همچنین ستار جان می گوید: یکی از زمانی که به (طایف) رفتند و مردم دعوتش را قبول نکرد محمد خانه به خانه رفته و دعوت می نمود و محمد گریه می کرد

خدا توسط جبریل برایش گفت که لشکری آماده است اگر خواسته باشی همه شان را محو خواهم کرد (یعنی الله از محمد مشوره گرفته و می خواهد مطابق میل او عمل کند؟؟) محمد می گوید که نه خدایا این ها نمی دانند شاید از اولاده آن ها کسانی پیدا شود که ایمان بیاورند.

در حالی که در کتاب غزوات محمد می خوانیم که (محمد به طایف حمله کرد و دو قلعه مستحکم را ویران نمود، مردم تمام وسایل جنگی همان زمان را گرفته و آماده داشتند در نتیجه این حمله چند نفر از مهاجمین اسلام کشته شدند.

مسلمانها مدت بیست روز در طایف جنگیدند و تاک های انگور و درختان را قطع نمودند تا مردم طایف تسلیم شود - این است آنچه از حقیقت های اسلام به مردم ما تبلیغ می شود.